
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,
/ /  мал, 2012 г.

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 
Рязани от 24.02.2010 № 511 «Об утверждении состава межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 24.02.2010 
№ 511 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 
от 28.05.2010 № 2039, от 22.09.2010 № 4663, от 21.12.2010 № 5868, от 01.03.2011 № 847, 
от 17.08.2011 № 3602, от 22.12.2011 № 5782, от 27.03.2012 № 1725) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений в городе Рязани Афонина Н.А., Ковалева A.JI.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 
в городе Рязани:

- Бушкова Юрия Авенеровича - начальника территориального управления - 
префекта Московского района;

- Карабасова Сергея Юрьевича - начальника территориального управления - префекта 
Железнодорожного района.

1.3. Наименование должности Батурова А.П. изложить в следующей редакции: 
«директор муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации - руководителя аппарата Яковлева С.П.

Глава администрации


